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Inköpspolicy 
 

Skogssällskapets policyer tydliggör och betonar de förväntningar och krav som finns på våra 

medarbetare. Tillsammans med lagstiftningen sätter de ramarna för hur vi agerar inom olika områden. 

Denna policy, med tillhörande riktlinjer, ger information och vägledning om hur våra medarbetare ska 

agera när det gäller frågor kopplat till inköp av varor och tjänster. Syftet med vår inköpspolicy är att 

tydliggöra hur vi inom Skogssällskapet ser på inköp utifrån perspektiven hållbarhet, opartiskhet och 

konkurrens.  

Skogssällskapets inköpspolicy gäller för samtliga anställda inom koncernen likväl som för samtliga 

inköpskategorier. Den tar sin utgångspunkt i svensk lagstiftning och de krav som ställs på oss inom 

ramen för våra certifieringar. 

Vi sköter våra inköp av varor och tjänster inom Skogssällskapet med hög affärsetik och med 

utgångspunkt i vår affärsetikpolicy. Det innebär att inköp ska genomföras objektivt, på affärsmässig 

grund och bidra till uppfyllandet av våra kortsiktiga eller långsiktiga mål.  

Att göra inköp i Skogssällskapet 
Våra inköp ska uppfylla uppsatta hållbarhets- och kvalitetskrav med det övergripande målet att minska 

totalkostnaden. Vi strävar efter att konkurrensutsätta våra leverantörer.  

Vi ska alltid följa våra riktlinjer och rutiner inom inköpsområdet, liksom attest- och 

delegationsordningar vid inköp. Det är viktigt att sträva efter en helhetssyn i inköpen där vi ser till 

koncernens bästa.  

Vi tecknar ramavtal för våra stora inköpsvolymer. De leverantörer vi tecknar ramavtal med ska leva 

upp till våra hållbarhetskrav, hålla god kvalitetsnivå samt vara ekonomiskt konkurrenskraftiga. Om 

ramavtal finns ska vi alltid avropa från det i första hand. Om ramavtal saknas måste den 

inköpsberättigade själv kontrollera leverantörens lämplighet och konkurrenskraft utifrån vad som 

beskrivs ovan.  

Om våra medarbetare gör inköp av varor eller tjänster för Skogssällskapet ska detta ske på 

marknadsmässiga villkor och följa de riktlinjer vi har för sådana inköp. För virkesinköp gäller specifikt 

att virket ska gå att spåra till sitt ursprung. 

Överträdelser och brister  
Det är viktigt att vi får veta om eventuella överträdelser eller brister av den här policyn.  

Här finns mer information om hur du kan göra oss uppmärksamma på brister eller överträdelser. 

https://www.skogssallskapet.se/om-oss/kvalitetsarbete/feedback-och-synpunkter.html

